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义乌市城市环境空气质量日报
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义乌市生态环境监测站 11月16日

站点
名称

江东

北苑

空气污染指
数AQI

75

64

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

二氧化氮

可吸入颗粒物

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气
污染指数AQI为69，首要污染物为二氧化氮。空气质量
可以接受，但某些污染物可能对极少数异常敏感人群健
康有较弱影响。

监测时间：11月9日—11月15日 上午10:00 义乌市卫生监督所

义乌市主城区水质监测周报
（2020）第46期

简要说明：余氯指水中消毒剂余量，浊度指水的浑浊
程度，PH值指水的酸碱性。

周一
周二
周三
周四
周五
周六
周日

项目正常值

余氯(mg/L)

0.10
0.08
0.07
0.07
0.07
0.16
0.15

≥0.05

浊度(NTU)

0.043
0.057
0.061
0.044
0.051
0.039
0.040

≤1

PH

7.02
7.08
7.17
7.10
7.11
7.16
7.04

6.5~8.5

监测时间
监测项目

扫
码
即
可
办
理

城区出租
后宅一楼厂房930平13777913148

稠江厂楼上1200平15825797073

拥军路 1117 号 1 千多平 15868958666

北苑路厂地下仓库1000平，

春 晗 路 附 近 ，13958406761

北苑柳青短期厂仓13906890301

城店南路厂房 13806796876

北苑厂1800平地下室1560平13705792065

义西出租
上溪厂房一层 600 平 13867931259

佛堂 机 械 厂 急 转 13967406883
官清畈高层 18 平方 13625797094

东阳出租

义南出租
佛堂附近标准厂房 6500 平 18057952688
赤岸工业区 5000 平方租 18657958543

义东出租
青口工业区平畴路 12 间店铺，
适 合 开 饭 店 超 市 13588688352

转让

义北出租
大陈瑞云路 2600 平 13957923021

至 2020 年 11 月 15 日，义乌市兴呈电子商务有限
公司等 6517 家企业 2018、2019 年度未依法报送年度报
告，且通过企业登记的住所或经营场所无法取得联
系，请上述企业在 2020 年 12 月 8 日前履行补报年度报
告、变更营业执照登记地址或经营场所等法定义务。
逾期未履行法定义务的企业，我局将根据《公司法》第
二百一十一条、《个人独资企业法》第三十六条的规
定，依法予以吊销营业执照。

具体名单可在义乌市市场监督
管理局政务公开专栏或扫左图二维
码查询。

义乌市市场监督管理局
二○二○年十一月十六日

义乌市市场监督管理局公告 以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准
中国体育彩票浙江省20选5第20268期开奖公告
开奖日期：2020年11月16日
本期销售金额：139096元
本期开奖号码：01 03 06 08 11
本期出球顺序：01 06 03 11 08

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

7

385

4679

单注奖金

（元）

3644

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年1月15日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2020268期 中奖号码：

销售总额55833344元

0 8 7

浙江省销售3455934元，返奖额925276
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖9402元

浙江中奖

注数（注）

698

0

1098

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020268期 投注总额596784元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计1824801元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

01 06 10 14 15

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

71

3976

奖 金

(元/注)

0

2953

10

福彩七乐彩
第2020116期 总销量5340892元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
02 04 05 09 10 14 30 01

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

1

10

274

608

7837

10973

79219

奖金（元/注）

1118433

15977

1166

200

50

10

5

奖池累计0元滚入下期，本信息若有误以公证数
据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20115期开奖公告
开奖日期：2020年11月16日 本期全国销售金额：284014718元

前区 后区
本期出球顺序：18 09 23 01 19 01 09
本期开奖号码：01 09 18 19 23 01 09

本期中奖情况

663087702.46元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年1月15日,逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数
（注）

13

2

161

79

215

1694

20422

36185

35881

846810

7927490

/

单注奖金
（元）

5858135

4686508

61470

49176

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金
合计（元）

76155755

9373016

9896670

3884904

2150000

5082000

6126600

7237000

3588100

12702150

39637450

175833645

中国体育彩票排列5第20267期开奖公告
开奖日期：2020年11月16日
本期全国销售金额：11703890元
本期开奖号码：6 2 5 8 1

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）

85
85

单注奖金（元）

100000
/

应派奖金合计（元）

8500000
8500000

427061368.82元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年1月15日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20267期开奖公告
开奖日期：2020年11月16日
本期全国销售金额：17811688元
本省（区、市）销售金额：1503936元
本期开奖号码：6 2 5

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
16304

0
31682

本地中奖注数（注）
1823

0
1495

单注奖金（元）
1040
346
173

15992348.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年1月15日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。


